Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Школа №7 имени Береста Алексея Прокопьевича»

ПРИКАЗ

от 22.04.2024 г.                                                    № 141

О внесении изменений

в календарный учебный график

на 2023-2024 учебный год

Во исполнении приказа Министерства просвещения Российской Федерации,

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 18.12.2023 № 954/2117

"Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения основного

государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию

средств обучения и воспитания при его проведении в 2024 году», приказа Министерства

просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 18.12.2023 № 953/2116 "Об утверждении единого расписания и

продолжительности проведения единого государственного экзамена по каждому

учебному предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при его

проведении в 2024 году"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график на 2023–2024 учебный

год:

1.1. Установить последний день 2023-2024 учебного года для обучающихся 9-х

классов – 20.05.2024г., 11 класса – 22.05.2024г.

2. Учителям-предметникам провести корректировку рабочих программ основного общего,

среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ для

обучающихся с учетом принятых изменений.

3. Заместителю директора по УВР Арцыбашевой Н.Н. разместить изменённый

календарный график на сайте МБОУ «Школа №7» в сети Интернет.

4. Классным руководителям 9а, 9б, 9в, 11а классов ознакомить учащихся и их законных

представителей с изменениями в календарном учебном графике на 2023–2024 учебный

год.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 7»                                                                  А.А. Лисовская

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Директор  Лисовская Алла Александровна

Подписано: 22.04.2024 г.

Квалифицированная подпись:

519c89f88ad3f2871078267fbcd57f9d

	ПРИКАЗ